

Super 1 Godthåb ApS

Mjels Brovej 75, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 27 91 69 88

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Poul Kristian Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Super 1 Godthåb ApS Mjels Brovej 75 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 27 91 69 88
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Kristian Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme samt bortforpagtning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 252 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	252.470	211.960
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.767	0
Andre finansielle indtægter	6	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.821	-28.017
Resultat før skat	174.888	183.943
Skat af årets resultat	-38.473	-39.702
Årets resultat	136.415	144.241
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.415	144.241
Disponeret i alt	136.415	144.241

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	7.189.157	4.825.116
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.189.157</u>	<u>4.825.116</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.189.157</u>	<u>4.825.116</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.408	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.408</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	6.962	30.616
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.370</u>	<u>30.616</u>
Aktiver i alt	<u>7.198.527</u>	<u>4.855.732</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.691.274	2.554.859
Egenkapital i alt	2.816.274	2.679.859
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	270.682	232.209
Hensatte forpligtelser i alt	270.682	232.209
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.023.382	1.145.633
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.023.382	1.149.407
Kortfristet del af langfristet gæld	124.016	124.178
Gæld til pengeinstitutter	1.434.873	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	7.400
Selskabsskat	0	6.564
Anden gæld	1.522.100	656.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.088.189	794.257
Gældsforpligtelser i alt	4.111.571	1.943.664
Passiver i alt	7.198.527	4.855.732
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.821	28.017
	<u>74.821</u>	<u>28.017</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2018	4.822.349	4.822.349
Tilgang i årets løb	2.366.808	0
Kostpris 30. september 2019	<u>7.189.157</u>	<u>4.822.349</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	2.767	2.767
Årets regulering til dagsværdi	-2.767	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>2.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>7.189.157</u>	<u>4.825.116</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	2.554.859	2.410.618
Årets overførte overskud eller underskud	136.415	144.241
	<u>2.691.274</u>	<u>2.554.859</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.582 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 7.191 t.kr.

Noter

5. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.
